СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                      ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                          с.  Новосельцево
от 30 декабря 2014 года                                                                                          № 28
Утверждение  Устава муниципального
образования «Новосельцевское сельское

поселение»  Парабельского района

Томской области в новой редакции в первом

чтении.
  В целях приведения Устава муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в соответствие с  действующим законодательством,
Совет Новосельцевского сельского  поселения   РЕШИЛ:
      1.      Утвердить Устав муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» Парабельского района Томской области в новой редакции в первом чтении.
       2.     Вынести данное решение на публичные слушания..

Глава поселения                                                                               Т.В.Сухушина